INDICAÇÃO nº ______/1905

Indicação  de  Paulo  Woutheres,  Secretário  de
Infraestrutura  Urbana  e  Rural,  para  homenagem  em
reconhecimento aos serviços prestados

Documento _____

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O Vereador Luis Fernando Braite,  vem respeitosamente, nos termos do artigo
155  do  Regimento  Interno  desta  Casa  Legislativa  INDICAR que,  após  aprovado  pelo  douto
Plenário, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, com a seguinte proposta:

Indicação de Paulo Woutheres, Secretário de Infraestrutura Urbana e Rural, para
homenagem em reconhecimento aos serviços prestados.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo reconhecer e valorizar a trajetória de
Paulo Woutheres, que tem se destacado por sua dedicação e contribuição em sua área de
atuação. Seu trabalho tem gerado impactos positivos, promovendo melhorias e benefícios para
a comunidade.

Com sua experiência e compromisso, Paulo Woutheres tem desempenhado um
papel  fundamental  no  desenvolvimento  de  suas  atividades,  sendo  uma  escolha  justa  e
merecida  para  esta  nomeação.  Diante  disso,  reforçamos  a  importância  de  sua  indicação,
confiantes de que continuará contribuindo de forma significativa.

Uruguaiana, 20 de fevereiro de 2025.

Ver. Luis Fernando Braite
Bancada do PDT

		2025-02-20T13:37:03-0300